
   UBND HUYỆN LÂM HÀ
TRƯỜNG TH TÂN THANH 1

Số: 15/QĐ-TT1

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 
               Tân Thanh, ngày 16 tháng 9 năm 2024

 
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa nhà trường và công đoàn
 
                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TÂN THANH 1

Căn cứ thông tư liên tịch số 12/TT-LT của bộ giáo dục và đào tạo;
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 
năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2019 của 
UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định Phân cấp quản lý cán bộ, công 
chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ kế hoạch số 12/KH-TT1 ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Trường 
Tiểu học Tân Thanh 1 về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025.                  
                                                   QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Ban hành Quyết định Quy chế phối hợp giữa nhà trường và công 

đoàn.

          Điều 2. Giao cho các bộ phận, tổ khối triển khai Quy chế phối hợp của nhà 

trường tới từng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên.

       Điều 3. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong nhà trường căn cứ  
Quyết định thi hành.

                        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 
Nơi nhận:

-   Như Điều 3;
-   Lưu: VT, CĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Nam




		nguyenngocnamtt2@gmail.com
	2024-09-17T10:53:54+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Nam
	Protect document




